



Hj Holding 2023 ApS

Langesvej 38, 2.
3400 Hillerød
CVR-nr. 43674021

Årsrapport 29.11.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2024

Heino Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hj Holding 2023 ApS

Langesvej 38, 2.

3400 Hillerød

CVR-nr.: 43674021

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 29.11.2022 - 31.12.2023

Direktion

Heino Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 3.037 t.kr hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	2022/23
	kr.
Bruttofortjeneste/-tab	(6.275)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.270.851
Andre finansielle indtægter	115
Andre finansielle omkostninger	(227.917)
Årets resultat	3.036.774
Forslag til resultatdisponering	
Ordinært udbytte for regnskabsåret	500.000
Overført resultat	2.536.774
Resultatdisponering	3.036.774

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		6.770.850
Finansielle aktiver	1	6.770.850
Anlægsaktiver		6.770.850
Likvide beholdninger		39.420
Omsætningsaktiver		39.420
Aktiver		6.810.270

Passiver

	Note	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		104.184
Overført overskud eller underskud		2.431.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000
Egenkapital		3.076.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Anden gæld		3.727.916
Kortfristede gældsforpligtelser		3.734.166
Gældsforpligtelser		3.734.166
Passiver		6.810.270
Personaleforhold	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Egenkapitalomkostninger	0	0	(670)	0	(670)
Udbytte fra kapitalinteresser	0	(3.166.667)	3.166.667	0	0
Årets resultat	0	3.270.851	(734.077)	500.000	3.036.774
Egenkapital ultimo	40.000	104.184	2.431.920	500.000	3.076.104

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Tilgange	8.213.737
Afgange	(1.547.071)
Kostpris ultimo	6.666.666
Afskrivninger på goodwill	(383.490)
Andel af årets resultat	3.654.341
Udbytte	(3.166.667)
Opskrivninger ultimo	104.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.770.850
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	3.156.416

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
PB Cartrading ApS	Virum	ApS	33,33	10.843.302	7.264.637

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udlån under anden gæld er kapitalandele i kapitalinteresser pantsat.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 6.770.850 kr. pr. 31.12.2023.
